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Чемпіонат U-19
2020/21 13-й тур, Матч №89

Субота, 12.12.2020, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 1°C.

«Рух» Львів

2 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

1 Герета Юрій-Володимир
3 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
5 Лень Олег
22 Роман Віталій
21 Слюсар Денис
6 Сапуга Марко (К)
19 Федурко Назарій
9 Квасниця Ілля
17 Русяк Назар
8 Карабін Ярослав

Запасні
12 Ледвій Дмитро
15 Форманюк Павло
7 Непейпієв Руслан
20 Дуда Назар
14 Варфоломєєв Іван
18 Петрук Нікіта
11 Вівдич Олександр
16 Волков Даниїл
10 Рогачов Нікіта

Тренер
Пономарьов Віталій

1 Хома Богдан
3 Бойко Данило
44 Попов Богдан
4 Стельмащук Максим
89 Кобельчук Максим
14 Матвєєв Кирило (К)
10 Матюшенко Іван
77 Мисляй Максим
22 Янюк Данило
11 Кравченко Ярослав
7 Бутіч Ярослав

Запасні
12 Архипчук Кирило
15 Чалий Богдан
21 Файдор Артем
17 Гудов Григорій
99 Свистун Крістіан
9 Маловічко Сергій
8 Ківінда Даніель

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Матковська Марина
Асистент 2:
Рачинська Ірина
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 13-й тур, Матч №89
Субота, 12.12.2020, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 1°C.

«Рух» Львів 2 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
6 Сапуга Марко 7'

9' 10 Матюшенко Іван

21 Слюсар Денис 12'

6 Сапуга Марко 37'

51' 11 Кравченко Ярослав

53' 22 Янюк Данило
99 Свистун Крістіан

9 Квасниця Ілля
7 Непейпієв Руслан 59'

21 Слюсар Денис
16 Волков Даниїл 62'

65' 4 Стельмащук Максим

17 Русяк Назар
18 Петрук Нікіта 73'

75' 77 Мисляй Максим
9 Маловічко Сергій

6 Сапуга Марко 80'

82' 11 Кравченко Ярослав
8 Ківінда Даніель

16 Волков Даниїл 84'

86' 3 Бойко Данило
17 Гудов Григорій

86' 4 Стельмащук Максим
21 Файдор Артем

19 Федурко Назарій
11 Вівдич Олександр 87'

8 Карабін Ярослав
14 Варфоломєєв Іван 90'

90' 1 Хома Богдан

6 Сапуга Марко 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


